
 

 

Recovera využití zdrojů a.s., Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 Vinohrady, Zákaznická linka 800 102 000 

IČO: 25638955, DIČ: CZ25638955, bankovní spojení: KB, a.s., č. ú. 27-9328790297/0100, obchodní společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9378 

Divize SEVER: U Panelárny 456/2, Olomouc, Tel.: +420 602 736 383 

 Mateřská škola Olomouc, Wolkerova 34, 
příspěvková organizace 

Wolkerova 345/34 

779 00 Olomouc 

IČ: 75029588 

 

 

V Olomouci dne 4.12.2023 

Vyřizuje: Martina Kališ, obchodník v call centru 

Tel. / E-mail: +420 602 736 383, martina.kalis@veolia.com 

 

Vaše značka:  

Naše značka: 220513643 

 

NABÍDKA / NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ODPADŮ  

Vážená paní Schmidtová, 

dle naší dohody Vám zasílám tuto nabídku jako návrh na uzavření smlouvy o předání a převzetí odpadů za 

účelem jejich dalšího zpracování.  

Nabídku činí Recovera využití zdrojů a.s., jako provozovatel zařízení určených k nakládání s odpady 

oprávněný k převzetí odpadů a k jejich dalšímu zpracování v souladu s právními předpisy, vůči Vaší 
společnosti:  

Mateřská škola Olomouc, Wolkerova 34, příspěvková organizace, jako původci odpadů s povinností je 

předat ke zpracování. Vymezení dotčených odpadů k předání:  
 
1. Odběr odpadů 

Katal. č. dle zák. 
č. 541/2020 Sb. 

Název odpadu 

(dle katalogu odpadů) 
 

Kat. 

odp. 

Obal pro předání 
odpadu zhotoviteli 

MJ 
Cena 

Kč/MJ 
Poznámka 

20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní 
a stravoven 

O Plastový sud 50l ks Viz tabulka 
 

Odpady: 

Odpady včetně dopravy 

 

Ceník (vývoz) frekvence     

  
 počet soudků (50l) 1xtýdně 2xtýdně (sleva 5%) 

3xtýdně (sleva 
10%) 

ks 1 383 Kč 730 Kč 1 045 Kč 

ks 2 728 Kč 1 386 Kč 1 984 Kč 

ks 3 1 090 Kč 2 077 Kč 2 974 Kč 

ks 4 1 455 Kč 2 772 Kč 3 968 Kč 

mailto:martina.kalis@suez


  

 

* tento dokument se stává v případě potvrzení formuláře objednavatelem závaznou objednávkou 

ks 5 1 818 Kč 3 463 Kč 4 958 Kč 

ks 6 2 180 Kč 4 154 Kč 5 948 Kč 

 Roční cena    frekvence     

    počet soudků (50l) 1xtýdně 2xtýdně 3xtýdně 

ks 1 19 913 Kč 37 973 Kč 54 358 Kč 

ks 2 37 853 Kč 72 089 Kč 113 505 Kč 

ks 3 51 556 Kč 107 999 Kč 154 643 Kč 

ks 4 75 647 Kč 144 118 Kč 206 310 Kč 

ks 5 94 544 Kč 180 058 Kč 257 798 Kč 

ks 6 113 381 Kč 215 998 Kč 309 286 Kč 

 

Cena zahrnuje vystavení průvodní dokumentace, a to na základě údajů o odpadu (včetně základního popisu 
odpadu se stanovením kritických ukazatelů, identifikačního listu nebezpečného odpadu a případně další 
dokumentace), které jste povinni nám poskytnout v písemné formě v souladu s právními předpisy, přepravu 

odpadů, manipulaci a další zpracování odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb. a navazujících prováděcích 

 

Výše uvedené ceny jsou garantovány nejdéle do 31.12.2024.  

Celková cena bude stanovena jako násobek jednotkové ceny a skutečného množství příslušných měrných 
jednotek. K celkové ceně se připočítává DPH ve výši dle právních předpisů platných ke dni zdanitelného 

plnění.  

Forma úhrady je fakturou (splatnost faktury je 14 dní od jejího vystavení, při prodlení bude aplikován úrok 

z prodlení 0,1 % za každý den z prodlení).V souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty budou daňové 

doklady naší společností vystavovány v elektronické formě (dále jen „elektronická faktura“), přičemž tyto 

elektronické faktury se zasílají z elektronické adresy e-fakturace@recovera.cz na elektronickou adresu Vaší 
společnosti __________________________@_______________________.cz Při změně své elektronické 
adresy je daná strana povinna tuto změnu ihned nahlásit druhé smluvní straně. Vyhrazujeme si právo faktury 

(daňové doklady) vystavovat a zasílat také jiným obvyklým způsobem. 

Plnění předmětu nabídky bude probíhat v období od 1.1.2024. do 31.12.2024  

Místo předání a převzetí odpadů:  
Wolkerova 345/34. Olomouc. IČP: 1006400401 – 2 x týdně – 1ks!!! 

MŠ Mozartova 22, Olomouc. IČP: 7502958801 – 1 x týdně – 1ks!!! 

Kontakty: Wolkerova 345/34 – tel.: 737 600 024 

MŠ Mozartova 22 – tel.: 585 427 201, tatana.rygalova@mswolkerova.olomouc.eu 

 
Recovera využití zdrojů a.s., a.s. si vyhrazuje právo na odstoupení od smluvního vztahu založeného touto 

nabídkou v případě, že skutečně předávaný odpad bude jiné povahy, než je výše specifikováno, a to 

s účinky ex tunc.  

mailto:e-fakturace@sita.cz


  

 

* tento dokument se stává v případě potvrzení formuláře objednavatelem závaznou objednávkou 

Zároveň Vás upozorňujeme, že jako původce odpadů nesete plnou odpovědnost za soulad skutečně 
předaného odpadu s údaji uvedenými výše a Vámi poskytnutými údaji k předávanému odpadu dle právních 

předpisů, a jste tak povinni naší společnosti nahradit v plné výši veškerou újmu, která jí v této souvislosti 

vznikne, včetně škody na zařízení, v němž budeme s převzatým odpadem dále nakládat v dobré víře, že dle 

těchto údajů je převzatý odpad pro toto zařízení určen, avšak ve skutečnosti tomu tak nebylo. 

Za akceptaci předem děkujeme a těšíme se na spolupráci. 

S pozdravem  

………………………………….      …………………………………. 

 

 

 

      

* Tímto bez výhrad a zcela přijímáme výše uvedenou nabídku č.: 220513643 jako návrh na uzavření 
smlouvy o předání a převzetí odpadu za účelem jeho dalšího zpracování a souhlasíme s uvedenými 

podmínkami  

 

V ……………………… dne ……………….  

Za Mateřská škola Olomouc, Wolkerova 34, příspěvková organizace 

 

Jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby:  

Podpis: ………………………...  

 

Ing. Michal Mrkvica 
oblastní manažer obchodu 

Recovera Využití zdrojů 

a.s., divize SEVER 

Martina Kališ 
Obchodník v call centru 

Recovera Využití zdrojů a.s., 

divize SEVER 


